
UCHWAŁA NR LXX/490/2024 
RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego  na terenie Gminy Zbiczno w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.1)oraz art. 37 ust. 1  ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1478 z późn. zm.2)),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Zbiczno określa się sezon kąpielowy obejmujący okres od dnia 1 czerwca 2024 r. do 
dnia 30 września 2024a r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbiczno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r., poz. 572, 1463, 1688 
2) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1688, 1963, 1890, 1963, 2029 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB1AABEF-2966-4800-B90F-DDDA48CD47CB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
 
 

 Zgodnie z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne, Rada Gminy określa w drodze 

uchwały będącej aktem prawa miejscowego sezon kąpielowy. Uchwała może obejmować maksymalny okres 

od 1 czerwca do 30 września.  

  Mając powyższe na uwadze, określenie sezonu kąpielowego stało się zasadne.  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB1AABEF-2966-4800-B90F-DDDA48CD47CB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/490/2024 RADY GMINY ZBICZNO z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


